
38
P

O
T

R
A

V
I

N
Á

Ř
S

K
Á

 
R

E
V

U
E

 
4

/
2

0
1

1
n a b í d k y  /  i n f o r m a c e

�  Chléb vyrábíme pouze 

z tuzemských surovin, které 

prochází přísnými laborator-

ními testy. Součástí pekárny 

je vlastní mlýn, rovněž obilí 

vykupujeme pouze od pro-

věřených dodavatelů, kteří 

již ví, jakou kvalitu požadu-

jeme. Kvalitativně průměrné, 

podprůměrné či „výhodně 

levné“ suroviny nepoužíváme.

�  Rodinným stříbrem jsou 

naši kvalifi kovaní, v oboru 

vzdělaní a k fi rmě loajální 

tuzemští pracovníci, kteří 

jsou pravidelně vzděláváni.

ADÉLKA a. s., U Pekárny 849, Pelhřimov, tel.: 565 323 546, e-mail: adelka@adelka.cz, www.adelka.cz

Upekli jsme
„Chléb roku 2011“

2. 6. 2011 získal náš výrobek chléb konzumní 1200 g prestižní ocenění „Chléb roku“.

�  Již 20 let investujeme 

do strojního zařízení, pra-

covních podmínek, neustále 

zvyšujeme hygienu provozu 

a vytváříme vlastní fi remní 

prodejny na vysoké úrovni. 

Naši zákazníci se mohou sami 

o všem přesvědčit na vlastní 

oči při Dnech otevřených dveří, 

které pravidelně pořádáme.

�  V roce 2010 jsme získali 

ocenění Firma roku za kraj 

Vysočina, v roce 2011 nej-

prestižnější oborové ocenění 

na Dnech chleba v Pardubi-

cích – CHLÉB ROKU 2011.

Salko karamel vyhrálo každoroční soutěž o mlékárenský 
výrobek roku, kterou udělují Ministerstvo zemědělství ČR 
a Českomoravský svaz mlékárenský. 

Uživatelé portálu vareni.cz zvolili vítězem roku 
ve Volbě spotřebitelů 2011 Salko karamel.

Absolutní
vítěz

www.mojemleko.cz | Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Kouty 53,  539 01 Hlinsko


